

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R5	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2023-20-004405		
委 託 名 称	ちはや園地再整備設計（5）業務		
履 行 場 所	南河内郡千早赤阪村千早地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 5年 8月 7日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	建設コンサルタント		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

設 計 大 要	設計業務 水道管新設設計 一式		
	設計金額	金	4,293,300 円
	消費税抜き金額	金	3,903,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	390,300 円

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 測量委託設計書 当初 05-628704-70003-4-0 0 1 実施単価 35 千早赤阪村 0-05.03.01(0) 3 測量業務 当世代	前世代
諸経費工種	31 測・コンサル	

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
測量作業価格	510,000	51,000	561,000	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	510,000	51,000	561,000	

測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量作業価格					
1 区域確定測量					
6 中心線測量 現地状況補正：中 溪流延長補正：0.5km未満	1	式	267,182	267,182	V0001 0
6 簡易横断測量 現地状況補正：易 測点間隔：50m 横断測線延長：30m未満	0.30	km	666,332	199,899	V0002 0 第0-0001号代価表
6 平面図作成 平面図作成B 等高線間隔：5m 溪流延長補正：0.5km未満	0.30	km	102,372	30,711	V0003 0 第0-0002号代価表
**直接測量費**	1	業務	36,572	36,572	第0-0003号代価表
諸経費				267,182	
対象額……………267,182 率……………0.9120				242,818	
**測量業務価格**				510,000	
**委託価格計**				510,000	

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 設計委託設計書 当初 05-628704-70004-4-0 0 1 実施単価 35 千早赤阪村 0-05.03.01(0) 9 設計業務	前 世 代
諸経費工種 経费率区分	61 設・コンサル 01 $\alpha = 35, \beta = 35$	

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
業務委託料	3,393,000	339,300	3,732,300	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	3,393,000	339,300	3,732,300	

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務委託料					X1000
1 水道管新設設計(送水管・取水管) 開削工法 小口径(呼び径350mm以下) 新設詳細設計	1	式	1,098,186	1,098,186	Y1900
6 現地調査 呼び径補正：床付深さ一定100以下 難易指数：14～17 延長補正：700～900	0.70	km	396,611	277,627	V0001 0 第0-0001号代価表
6 設計計画 呼び径補正：床付深さ一定100以下 難易指数：14～17 延長補正：700～900	0.70	km	240,089	168,062	V0002 0 第0-0002号代価表
6 図面作成 呼び径補正：床付深さ一定100以下 難易指数：14～17 延長補正：700～900	0.70	km	359,022	251,315	V0004 0 第0-0003号代価表
6 数量計算 呼び径補正：床付深さ一定100以下 難易指数：14～17 延長補正：700～900	0.70	km	409,052	286,336	V0005 0 第0-0004号代価表
6 審査 呼び径補正：床付深さ一定100以下 難易指数：14～17 延長補正：700～900	0.70	km	164,067	114,846	Y1900
1 打合せ協議	1	式	335,300	335,300	V0007 0
6 打合せ協議	1	件	335,300	335,300	第0-0006号代価表



業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
*直接原価(直接経費のその他分を除く)*						
**その他原価** 771932=(1433486-0)*0.35/(1-0.35) 対象額……………1,433,486 率……………0.5385				1,433,486		
**業務原価**				771,932		
**一般管理費等** 1187617=2205418*0.35/(1-0.35) 対象額……………2,205,418 率……………0.5385				2,205,418		
**業務価格**				1,187,582		
**業務価格計**				3,393,000		
				3,393,000		